
潮汕生物科研教育实验基地点状供地项目 国土空间用地用海规划图
点状供地范围用地性质一览表

地块编号 用地性质 占地面
积（㎡）

DD-A-01 商业服务业用地（09） 800

DD-A-02 商业服务业用地（09） 800

DD-A-03 商业服务业用地（09） 1400

DD-A-04 商业服务业用地（09） 1250

DD-A-05 商业服务业用地（09） 450

DD-A-06 环卫用地（1309） 250

DD-B-01 商业服务业用地（09） 1875

DD-B-02 商业服务业用地（09） 450

DD-B-03 商业服务业用地（09） 600

DD-B-04 商业服务业用地（09） 1875

DD-B-05 商业服务业用地（09） 875

DD-B-06 商业服务业用地（09） 600

DD-C-01 商业服务业用地（09） 800

DD-C-02 商业服务业用地（09） 450

DD-C-03 商业服务业用地（09） 375

DD-C-04 商业服务业用地（09） 200

DD-C-05 商业服务业用地（09） 200

DD-C-06 商业服务业用地（09） 450

DD-C-07 商业服务业用地（09） 200

DD-C-08 商业服务业用地（09） 500

DD-C-09 商业服务业用地（09） 500

DD-C-10 商业服务业用地（09） 1800

DD-C-11 环卫用地（1309） 90

DD-C-12 商业服务业用地（09） 800

DD-C-13 商业服务业用地（09） 800
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X=2596106.501

Y=39452121.764

X=2596104.060

Y=39452131.462

X=2596128.305

Y=39452137.562

X=2596130.745

Y=39452127.864

X=2596310.384

Y=39452050.321

X=2596315.504

Y=39452036.222

X=2596343.702

Y=39452046.462

X=2596338.582

Y=39452060.561

X=2596362.040

Y=39452144.572

X=2596386.284

Y=39452150.673

X=2596374.240

Y=39452096.084

X=2596499.480

Y=39452130.754

X=2596499.480

Y=39452095.754

X=2596459.480

Y=39452130.754

X=2596459.480

Y=39452095.754

X=2596611.572

Y=39452149.466

X=2596609.989

Y=39452129.148

X=2596649.868

Y=39452126.041

X=2596651.421

Y=39452145.980

X=2596652.357

Y=39452223.984

X=2596664.807

Y=39452208.332

X=2596683.662

Y=39452248.884

X=2596696.112

Y=39452233.232

X=2596398.513

Y=39452102.191

50

200

10 100m

09

DD-A-01

09

DD-A-02

09

DD-A-03

09

DD-A-04

09

DD-A-05

1309

DD-A-06

X=2519957.587

Y=39458953.882

潮汕生物科研教育实验基地点状供地项目选址论证报告——规划控制图则（DD-A）

现状道路(8m以下)

地块编码/用地性质代码
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1、图中坐标系为国家2000坐标系，高程系统为1985国家高程基准。

2、地块性质：商业服务业用地（09）5处，环卫用地（1309）1处。

3、规划控制指标：容积率详见规划控制指标表，建筑限高24米。本项目建筑密度、绿地率、建筑后退

不作要求等规划条件，系根据国家、省、市等点状供地政策文件中“项目区内的建设用地建筑物落地面积垂

直开发”的原则设定。

4、建筑间距：开发地块内部及地块与地块之间，各类建筑工程的建筑间距应符合《民用建筑设计通

则》（GB50352）等相关规范对消防、卫生、日照、环保、工程管线等的要求。

5、建筑设计：建筑总体风格应体现区域特征、岭南建筑、潮汕文化特色，符合当地的生活习惯和审美。

建筑色彩应与自然环境特色相协调，通过主色调统一法或主辅色调置换法使建筑群体的色彩获得协调统一。

屋面、墙面以灰色白色为宜，木制构建以浅暖色为宜。

6、配套设施：垃圾收集点（不限于地块内部，在项目流转范围内设置）。

地块编号
用地面积

（㎡）
用地名称 容积率

计容建筑面

积（㎡）

建筑密度

（%）

绿地率

（%）

建筑限高

（m）
备注

DD-A-01 800 商业服务业用地（09）≤2.0 1600 —— —— ≤24

DD-A-02 800 商业服务业用地（09）≤2.0 1600 —— —— ≤24

DD-A-03 1400 商业服务业用地（09）≤3.0 4200 —— —— ≤24

DD-A-04 1250 商业服务业用地（09）≤3.0 3750 —— —— ≤24

DD-A-05 450 商业服务业用地（09）≤2.0 900 —— —— ≤24

DD-A-06 250 环卫用地（1309） ≤1.0 250 —— —— ≤24
可兼容排

水用地



连接到威汕线（规划G206）
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潮汕生物科研教育实验基地点状供地项目选址论证报告——规划控制图则（DD-B）

现状道路(8m以下)

地块编码/用地性质代码
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1、图中坐标系为国家2000坐标系，高程系统为1985国家高程基准。

2、地块性质：6处均为商业服务业用地（09）。

3、规划控制指标：容积率详见规划控制指标表，建筑限高24米。本项目建筑密度、绿地率、建筑后退

不作要求等规划条件，系根据国家、省、市等点状供地政策文件中“项目区内的建设用地建筑物落地面积垂

直开发”的原则设定。

4、建筑间距：开发地块内部及地块与地块之间，各类建筑工程的建筑间距应符合《民用建筑设计通

则》（GB50352）等相关规范对消防、卫生、日照、环保、工程管线等的要求。

5、建筑设计：建筑总体风格应体现区域特征、岭南建筑、潮汕文化特色，符合当地的生活习惯和审美。

建筑色彩应与自然环境特色相协调，通过主色调统一法或主辅色调置换法使建筑群体的色彩获得协调统一。

屋面、墙面以灰色白色为宜，木制构建以浅暖色为宜。

6、配套设施：垃圾收集点（不限于地块内部，在项目流转范围内设置）。

地块编号
用地面积

（㎡）
用地名称 容积率

计容建筑

面积（㎡）

建筑密度

（%）

绿地率

（%）

建筑限高

（m）
备注

DD-B-01 1875 商业服务业用地（09） ≤2.0 3750 —— —— ≤24

DD-B-02 450 商业服务业用地（09） ≤2.0 900 —— —— ≤24

DD-B-03 600 商业服务业用地（09） ≤2.0 1200 —— —— ≤24

DD-B-04 1875 商业服务业用地（09） ≤2.0 3750 —— —— ≤24

DD-B-05 875 商业服务业用地（09） ≤2.0 1750 —— —— ≤24

DD-B-06 600 商业服务业用地（09） ≤2.0 1200 —— —— ≤24



500KV汕榕甲线

X=2596562.924

Y=39453160.706

X=2596578.588

Y=39453173.141

X=2596587.794

Y=39453129.377

X=2596603.458

Y=39453141.812

X=2596584.071

Y=39453177.493

X=2596599.735

Y=39453189.928

X=2596624.605

Y=39453158.599

X=2596608.941

Y=39453146.164

X=2596634.364

Y=39453080.479

X=2596640.086

Y=39453072.056

X=2596647.597

Y=39453077.772

X=2596641.690

Y=39453085.841

X=2596721.641

Y=39453056.047

X=2596760.451

Y=39453065.730

X=2596771.344

Y=39453022.068

X=2596733.901

Y=39453012.726

X=2596740.216

Y=39452965.128

X=2596742.222

Y=39452940.209

X=2596720.281

Y=39452963.524

X=2596722.286

Y=39452938.604

X=2596722.928

Y=39452930.630

X=2596724.933

Y=39452905.711

X=2596744.868

Y=39452907.315

X=2596742.863

Y=39452932.234

X=2596780.825

Y=39452813.630

X=2596792.819

Y=39452797.325

X=2597034.445

Y=39452594.997

X=2597012.208

Y=39452628.249

X=2596960.512

Y=39452658.249

X=2596989.764

Y=39452656.513

X=2596909.258

Y=39452658.971

X=2596884.305

Y=39452657.437

X=2596883.385

Y=39452672.409

X=2596902.996

Y=39452690.167

X=2596821.521

Y=39452774.507

X=2596850.143

Y=39452765.518

X=2596872.023

Y=39452734.577

X=2596890.639

Y=39452706.815

X=2596788.917

Y=39452819.504

X=2596802.264

Y=39452805.310

X=2596826.016

Y=39452788.818
X=2596854.637

Y=39452779.828

X=2596879.982

Y=39452740.639

X=2596891.731

Y=39452724.453

X=2596899.119

Y=39452713.034

X=2596910.541

Y=39452696.315
X=2597050.867

Y=39452605.765

X=2597028.934

Y=39452639.215

X=2596992.012

Y=39452670.047

X=2596962.418

Y=39452674.963

X=2596908.338

Y=39452673.942

50

200

10 100m

X=2519957.587

Y=39458953.882

潮汕生物科研教育实验基地点状供地项目选址论证报告——规划控制图则（DD-C）
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1、图中坐标系为国家2000坐标系，高程系统为1985国家高程基准。

2、地块性质：商业服务业用地（0904）12处、环卫用地（1309）1处。

3、规划控制指标：容积率详见规划控制指标表，建筑限高24米。本项目建筑密度、绿地率、建筑后退

不作要求等规划条件，系根据国家、省、市等点状供地政策文件中“项目区内的建设用地建筑物落地面积垂

直开发”的原则设定。

4、建筑间距：开发地块内部及地块与地块之间，各类建筑工程的建筑间距应符合《民用建筑设计通

则》（GB50352）等相关规范对消防、卫生、日照、环保、工程管线等的要求。

5、建筑设计：建筑总体风格应体现区域特征、岭南建筑、潮汕文化特色，符合当地的生活习惯和审美。

建筑色彩应与自然环境特色相协调，通过主色调统一法或主辅色调置换法使建筑群体的色彩获得协调统一。

屋面、墙面以灰色白色为宜，木制构建以浅暖色为宜。

6、配套设施：垃圾收集点（不限于地块内部，在项目流转范围内设置）。

地块编号
用地面积

（㎡）
用地名称 容积率

计容建筑

面积（㎡）

建筑密度

（%）

绿地率

（%）

建筑限高

（m）
备注

DD-C-01 800 商业服务业用地（09） ≤2.0 1600 —— —— ≤24

DD-C-02 450 商业服务业用地（09） ≤2.0 900 —— —— ≤24

DD-C-03 375 商业服务业用地（09） ≤2.0 750 —— —— ≤24

DD-C-04 200 商业服务业用地（09） ≤2.0 400 —— —— ≤24

DD-C-05 200 商业服务业用地（09） ≤2.0 400 —— —— ≤24

DD-C-06 450 商业服务业用地（09） ≤2.0 900 —— —— ≤24

DD-C-07 200 商业服务业用地（09） ≤2.0 400 —— —— ≤24

DD-C-08 500 商业服务业用地（09） ≤2.0 1000 —— —— ≤24

DD-C-09 500 商业服务业用地（09） ≤2.0 1000 —— —— ≤24

DD-C-10 1800 商业服务业用地（09） ≤3.0 5400 —— —— ≤24

DD-C-11 90 环卫用地（1309） ≤1.0 90 —— —— ≤24

DD-C-12 800 商业服务业用地（09） ≤3.0 2400 —— —— ≤24

DD-C-13 800 商业服务业用地（09） ≤3.0 2400 —— —— ≤24
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